2

[image: Тогучинский3]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2023
	№ 638/П/93

г. Тогучин
[bookmark: _GoBack]

О назначении общественных обсуждений по проекту планировки территории для размещения объекта: «Углепогрузочной станции» в границах земельного участка с кадастровым номером 54:24:052709:675 ст. Курундус Тогучинского района Новосибирской области и проекта межевания территории в его составе

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по проекту планировки территории и проекта межевания территории в его составе, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности на территории сельских поселений Тогучинского района Новосибирской области утвержденным решением Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области третьего созыва от 19.05.2020 № 267, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту планировки территории для размещения объекта: «Углепогрузочной станции» в границах земельного участка с кадастровым номером 54:24:052709:675 ст. Курундус Тогучинского района Новосибирской области и проекта межевания территории в его составе.
2. Сроки проведения общественных обсуждений определить с 12.06.2023 по 29.06.2023.
3. Проект и информационные материалы к нему разместить:
3.1. В региональной информационной системе, обеспечивающей проведение общественных обсуждений с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - «Электронная демократия Новосибирской области» http://www.dem.nso.ru/;
3.2. На официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://toguchin.nso.ru/;
3.3. На экспозиции по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, г. Тогучин, ул.Садовая,9, кабинет 40. График проведения экспозиции (ежедневно, кроме выходных дней): с 12.06.2023 – по 29.06.2023   с 08.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, пятница с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 16.00.
4. Начальнику управления делами администрации Тогучинского района Новосибирской области Останиной Т.Н. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».
5.   Начальнику управления цифрового развития администрации Тогучинского района Новосибирской области Черданцеву А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Дралюк А.Н..

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                             С.С. Пыхтин

Спицына
24902
image1.jpeg